
お客様 各位 

2021年 12月吉日 

株式会社エンバイロサービス 

TEL： 011-242-8288 

年末・年始の業務日程のご案内 
 

拝啓、時折益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。 

本年も格別なご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、本年の年末及び明年の年始の業務日程を、下記の通りとさせて頂きますので、 

ご理解を賜ります様お願い申し上げ、ご案内とさせて頂きます。 

敬具 

記 

■年末年始休業期間 

2021年 12月 30日(木) ～ 2022年 1月 4日(火) 

 

■食品検査（年内にご報告が可能な最終受付日） 

食品検査 検体最終受付 2021年 12月 24日(金) 午前中 

※一部の検査項目につきましては、年内報告が不可能な場合もありますので、詳しくはお問い合わせ下さい。 

※検体受付は 12月 28日（火）まで実施致しますが、検査結果は年明けに順次ご報告となります。 

 

■各種検査（年内にご報告が可能な最終受付日） 

腸内細菌検査  最終受付(検体到着日) 2021年 12月 24日(金) 午前中 

ノロウイルス検便・コロナウイルス検査 

  最終受付(検体到着日) 
2021年 12月 29日（水） 午前中 

※12 月 20 日以降受付分の腸内細菌検査の成績書につきまして、速報送信が年明けとなる場合もございます。お

急ぎの方は事前に弊社宛にご連絡をお願い致します。 

※受付締切後に到着した検体については、2022年 1月 4日以降の受付になりますのでご了承下さい。(長期間の

保管は検査内容によっては、結果に影響を及ぼす可能性が考えられます。なるべく最終受付日以降の到着は避け

て頂けますようお願い致します。) 

 

■緊急実施分（コロナウイルス PCR検査・ノロウイルス検便） 

検査可能日 2021年 12月 30日（木）・31日（金）、1月 3日（月） 

※必ず予約が必要です。弊社担当者までご連絡お願い致します。（担当：冨田 090-3115-3820） 

12月 30・31日実施希望➡各前日 16時までに弊社担当者までご連絡 

1月 3日実施希望 ➡12月 30日 16時までに弊社担当者までご連絡 

 

■物販受付日（年内に納品が可能な最終受付日） 

物販ご注文最終受付 2021年 12月 17日(金) 午前中 

※商品によっては、年内納品が不可能な場合がございます。詳しくはお問い合わせ下さい。 

※悪天候による納期遅延や年末は発注が集中する事が予想されます。なるべくお早めの発注をお願い致します。 

以上 


